אוסר על המבקש לשוחח עם מי מהמעורבים בפרשיה נשוא כתב האישום.

ב. להבטחת קיומם של תנאי השחרור הזמני הנ"ל, כל אחד ממפקחי המבקש יחתום על ערבות
אישית על סך 25,000 ₪.

ג. המבקש יפקיד פיקדון כספי על סך 10,000 ₪, וכן התחייבות עצמית על סך 50,000 ₪.

עותק מההחלטה יישלח לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י"ד אדר ב' תשפ"ב, 17 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.